АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
29.09.2021                                                                                                            № 32
д.Паска
О порядке индексации заработной платы работников

муниципального образования в 2021 году

     В соответствии постановления Правительства Кировской области от 28.09.2021. №516-П пункта 4, администрация Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:[image: image1.jpg]

1.1 Установить в 2021 году следующий порядок индексации заработной платы работников муниципального образования:

1.2 Увеличить фонд оплаты труда работников муниципального учреждения за сентябрь-декабрь 2021года на 6,5%.

2.    Внести изменения в Положения об оплате труда
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021г.
 Глава Паскинского сельского поселения                                            В.В.Яговкин [image: image2.jpg]